
ПРИЛОГ I.

И З Ј А В А 

За способност за извршување на предметот на набавка


Дадена од:____________________________________________________________________
                       				 (назив на понудувачот)


[bookmark: _GoBack]Под целосна материјални и кривична одговорност, изјавувам дека во целост ги исполнуваме условите за успешна реализација на предметот  на набавка согласно Барање за понуда бр.XXXXX за:_____________________________________________________________  
			(предмет на набавката)
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